Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От 26 мая 2015 г.                                                                                 № 32

 с. Первомайский

Об     отмене    Решения         Совета
депутатов Первомайского сельского
поселения от 27.03.2015 № 14 « О
проекте Соглашения о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
              В соответствии с протестом прокуратуры от 18.05.2015г. № 24/27-2015 на решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2015г. № 14 « О проекте Соглашения о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» Совет депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Отменить Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2015г. № 14 « О проекте Соглашения о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	К.И. Савков